
Zarządzenie Nr 86/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź

 

z dnia 30 maja  2007r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Publicznego Nr 7 w Czeladzi, ul. Waryńskiego 19 

 
  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst  

jednolity  Dz.  U.  Nr  142  z  2001r.  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami)  oraz art. 36a ust 5 w 
związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity  Dz. U.  z  
2004r.  nr  256,  poz. 2572  z  późniejszymi  zmianami)   

 
Zarządzam, co następuje: 

§ 1  

 
Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola 
Publicznego Nr 7 w Czeladzi, ul. Waryńskiego. 

 
§ 2  

 
W skład komisji wchodzą: 
1. Dorota Bąk -Sekretarz Miasta Czeladź 
2. Adam Jandała - Kierownik Wydziału Edukacji 
3. Teresa Wąsowicz – Kierownik Wydziału Polityki Społecznej  
4. Małgorzata Jaros - Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty Delegatura w Sosnowcu 
5. Ewa Fiedziukiewicz - Kierownik Oddziału Kuratorium Oświaty Delegatura w Sosnowcu 
6. Mirosława Jędruch - Kierownik Oddziału Kuratorium Oświaty Delegatura w Sosnowcu 
7. Katarzyna Plutecka - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 7 w Czeladzi 
8. Zofia Godek - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej  Przedszkola Publicznego Nr 7 w Czeladzi 
9. Ewelina Leśniak - Przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 7 w Czeladzi   
10. Agnieszka Pietruszczak - Przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 7 w Czeladzi   
11. Wojciech Niciarz - Prezes Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Czeladzi 
12. Tomasz Szotowski - Przewodniczący Międzyzakładowego Niezależnego Samorządowego Związku 

Zawodowego „Pracownik” 

 
§ 3 

 
Przewodniczącym komisji konkursowej jest Dorota Bąk. 

 
§ 4 

 
Komisja pracuje w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 
października 2003r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. 189, poz. 1855). 

 
§ 5 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
Marek Mrozowski 


